2021 年 3 月 15 日

関係各位

ケイエス冷凍食品株式会社

当社役員の異動に関するお知らせ

 当社の役員の異動について、下記の通り決定いたしましたのでお知らせします。

記

1. 取締役の異動について

（1） 退任取締役（2021 年 3 月 24 日付）

鈴木 誠司 （現 取締役）

和田 茂弘 （現 取締役（非常勤））

2. 経営体制について

（1） 役員体制（2021 年 3 月 24 日付）

役職名 氏名

 代表取締役 池内 良彰

 取締役 六鹿 文雅

 取締役（非常勤） 喜田 直孝

 監査役（非常勤） 小田島 宏之

（2） 執行体制（2021 年 3 月 24 日付）

役職名 担当職務 氏名

社長  池内 良彰

常務執行役員 販売管理統括担当 六鹿 文雅

執行役員 営業本部長 古賀 正美

執行役員 生産本部長 桂川 雅志

執行役員 物流・調達本部長 宮司 裕

※執行役員 管理本部長 兼 経営企画室長 篠原 史訓

      （注）※は新任

以上